In  Coyra, die 24 Marcii 1525.

De V. S. R.
M onsignor De Grangis.
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A  tergo : A lo illustrissimo et reverendissimo 
monsignor Ambroxio Triultio.

In questo Pregadi, cazadi li pnpalisli, fo ledo 98* 
lettere di Roma di l’ Orator nostro, di 26 et 
27 dii passato. Come il Papa li havia ditto che 
il ducha di Sessa e li agenti cesarei erano stali 
longamente col Papa sopra li capitoli di la liga si 
Irata di tutta Italia et la Cesarea Maestà, et che 
la voi concluder fra 4 giorni. Et che li cesarei con- 
tenterano, in locho di le zenle si sia ubligati a darli 
tanti danari contadi, e la voleno far contra turcos, 
et la farano loro risalvando loco a intrar a la Signo
ria nostra, e non la nominerano per causa dii Tur
co. E che col ducha di Ferara e Soa Santità si ada- 
terano insieme; et die adalerà in ditta liga etiam li 
signori fiorentini, e si farà a deflension de Italia e 
non ad oftension di alcuno, et si darà 20 zorni di 
tempo a tutta Italia a intrar; nel qual tempo la Signo
ria nostra potrà ben pensar quello l’habbi a far eie.
Et di questo fo comandato grandissima credenza.

(Stampa)
lndulgentìa alla Charità. 99

Comincia el sccundo giorno de Aprile, cioè 
Dominica a vespro, et dura per tutto il 
giorno sequente, come appare nel breve sot
toscritto.

C le m e n s  P a p a  VII.

Universis Christifidelibus praesentes literas in- 
specluris saluterò et apostolicam benediclioncm. De 
salute gregis dominici curae noslr® meritis licei im- 
paribus divina dispositione commissi sedula medi- 
tatione cogitanles, fideles singulos ad pia et meri
toria opera erga ecclesias et alia pia loca exercenda 
spiritalibus indulgentiis muneribus videlicet et rc- 
missionibus libenter invitamus, ut ex inde salutis 
¡elernae ab omnibus desiderata premia facilius va- 
leant promeereri. Cupientes igilur ut ecclesia mona
steri Santaj Mari® Charitalis Venetiarum, ordinis 
sancii Augustini, congregalionis Sanali Salvaloris 
lateranensis congregalionis a Chrisli fìdelibus fre- 
quentdur, honoribus ac in suis structuris et sedìfi- 
ciis conservetur, nec non libris, calicibus et aliis 
paramentis debite munialur, fìdelesque ipsi eo li- 
bentius devotionis causa ad eamdem ecclesiam con- 
fluant et ad proemissa manus promptius porrigant 
adiulrices ; quo ex hoc ibidem dono ceelestis gratiee
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ubcrius conspexerint se refedos : de Omnipolenlis 
Dei misericordia ac beatorum Pelri et Pauli apo- 
stolorum eius aucthoritate confisi, omnibus et sin- 
gulis Chrisii fidelibus ulriusqe sexus undecumque 
venientibus vere pcenitcnlibus et confessis seu con- 
fitendi propositum Iiabentibus,qui dictam ecclesiam, 
ad quam sicut accepimus dilecli filii, nobiles viri 
Dux et Dominium Venetorum singularem gerunt 
devotionis affedum, die tertia iriensis Aprilis proxi- 
tne futuri a vespcris dici antecedentis usque ad oc- 
casum solis ipsius dici terliae devote visitaverint et 
prò pnemissis et aliis dictse ecclesiae et monasteri 
necessitatibus manus adiulrices porrexerint, ut ora- 
nes et singulas indulgentias et peccatorum remis- 
siones consequanlur, et consequi possint, quas con- 
sequerentur et consequi possent si ecclesias almse 
urbis prò stationum indulgentiis consequendisdepu- 
tatas personaliter visitarmi, ac omnia et singula alia 
quce prò indulgenliis- stationum huiusmocli conse- 
quendisquomodolibet requirunluradimplerent, auc- 
thorilate apostolica tenore prasentium de speciali 
grafia concedimus. Ac preesentes sub quibusvis su- 
spensionibus indulgentiarum etiam durante pra- 
senti sacro iubiloei anno, aut eliam in favorem fa- 
bricae Principis Apostolorum de urbe minime com- 
preliensas esse decernimus. Prasentes post dictam 
diem tertiam Aprilis minime valiturse (sint).